ATITUDE
EMPREENOIMENTOS

~:t.. i''- 1~-- f ~ . .(.
,..1 íj'•

·Jt<..- ..(~ '

CARTA DE CONCORDÂNCIA

Barcarena-PA, 04 de fevereiro de 2020.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

"--' SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECÔNOMICO

Rodovia PA 481, km 01 bloco 02-São Francisco

CEP 68.447-000-Barcarena/PA

REF: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9-

085/2019.

Vimos informar que concordamos com o fornecimento dos itens ou lotes constantes na

Ata de Registro de Preços nº 001/2019, resultante do Pregão Presencial nº 9-085/2019,

realizado para a Secretaria de Administração e Tesouro da Prefeitura Municipal de Barcarena

qual tem como objeto o Registro de Preços para Locação e montagem de estrutura de

sonorização, iluminação e geradores para eventos diversos desta secretaria, para serem

"-"' utilizados através de Adesão solicitada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Ecônomico da Prefeitura Municipal de Barcarena.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAl'lC.AD.ENA

G 5 FEV 2020

-··"~ - · 1 ·F;i,;.:, .. , ,. .

Atenciosamente,

7.341/0001-30

Q Travessa Felipe dos Santos, 399 Qd. 342 Lt 02 • Vila dos Cabanos • CEP 68.447-000 • Barcarena • Pará
m "99129-9353 m 9199344·4045 e a atiludeemp.bc@gmail.com

		2020-08-21T09:53:11-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287